ERSATZTEILLISTE

Schrubbsauger
S45E/S45B

Perfektion aus Prinzip.



Pos. Art.-Nr.

01 5941201
02 5941206
03 5941360
04 5941361
05 5941204
06 5941205
07 5941207
08 5941362
09 5941208
10 5940726
11 5941363
12 5941364
13 5941217
14 5941218
15 5941218
16 5941210
17 5941212
18 5941206
19 5941205
20 5941212
21 5941211
22 5941206
23 5941241
24 5941365
25 5941366
26 5941367
27 5941219
28 5941220
29 5941220
30 5941370
31 5941368
32 5941369
33 5941206
34 5941241
35 5941239
36 5941002
37 5941370
38 5941220
38 5941371
39 5941220
39 5941371
40 5941229
40 5941403
41 5941228
41 5941405
42 5941227
42 5941404
43 5941371

ERSATZTEILLISTE

BEZEICHNUNG

S45E

Fluegelmutter
Unterlegscheibe
Halterung
Gummilippe
Winkel
Schraube
Flansch
Saugfuss
Raendelmutter
Schraube M 6 x 50
Gummilippe
Halterung
Schraube
Schraube
Schraube
Schraube
Abstandsrolle
Unterlegscheibe
Schraube
Abstandsrolle
Hulse
Unterlegscheibe
Scheibe

Mutter

Halter

Halter
Schraube
Scheibe
Scheibe

Mutter
Abdeckung
Gummileiste
Unterlegscheibe
Scheibe
Schraube
Polypropylen Buerste
Mutter

Scheibe
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Schraube M 6 x 130
Schraube M 6 x 140
Halter

Halter
Zwischenstiick
Zwischenstiick
Unterlegscheibe

Seite 1 von 27

bis 01.2015
ab 01.2015
ab 01.2015
bis 01.2015
bis 01.2015
ab 01.2015
bis 01.2015
ab 01.2015
bis 01.2015
ab 01.2015

0
~+
[
o

=~

AP PRPPFRPPRPFPPRPPPPPPPPOOOFRPEPDNNNNNPOOOOWWONDNDNODNDNDDNEERPNNPEPEPNEPERPPRPOO®



Seite 2 von 27



Pos. Art.-Nr.

44 5940722
45 5941219
46 5941226
47 5941225
48 5941372
49 5941223
50 5941222
51 5941232
52 5941232
53 5941373
53 5941525
54 5941374
54 5941406
55 5941232
56 5941375
57 5941376
57 5941526
58 5941377
58 5941407
59 5941378
60 5940773
61 5940722
62 5941379
62 5941521
63 5941380
64 5940725
65 5940725
66 5940725
67 5941381
68 5941382
69 5941254
70 5941206
71 5941383
72 5941416
73 5941522
74 5941524
75 5941523
76 5941234
77 5941418
78 5941416
79 5941419

ERSATZTEILLISTE

S45E

BEZEICHNUNG

Unterlegscheibe
Schraube
Mitnehmer
Buerstenaufnahme
Unterlegscheibe
Scheibe
Schraube
Mutter

Mutter

Huelse

Huelse
Schraube
Schraube
Mutter

Hulse

Buegel

Buegel
Schraube
Schraube
Halter
Schraube
Unterlegscheibe
Buerstenmotor
Buerstenmotor
Feder
Unterlegscheibe
Unterlegscheibe
Unterlegscheibe
Halter

Mutter
Schraube
Unterlegscheibe
Abdeckung
Scheibe
Kondensator
Federscheibe
Halter Nylon
Schraube
Zwischenplatte
Scheibe

Feder

Seite 3 von 27

bis 10.2014
ab 10.2014
bis 10.2014
ab 10.2014

bis 10.2014
ab 10.2014
bis 10.2014
ab 10.2014

bis 10.2014
ab 10.2014

ab 10.2014

bis 10.2014

ab 11.2014
ab 01.2015

0
~+
c:
o

=~

NFPFFRPFPNOREPRPRPRPNMNNMNRPRPRRPRPRRPRPRPAIEMPNNFERPEPNMNMNMNMNOWMOEFRRERPRERPEPRPENAED



Seite 4 von 27




ERSATZTEILLISTE
S45E

Pos.  Art.-Nr. BEZEICHNUNG

0
~+
[
o

=~

01 5941245 Schraube 2
02 5941286 Fahrgriff hinten
03 5941287 Getriebe

04 5914578 Schraube

05 5941288 Abdeckung

06 5941442 Mutter M 8

07 5941289 Deckel

08 5941290 Kabeldurchfuehrung
09 5941291 Abdeckung links
10 5941292 Hebel rechts

11 5941293 Abdeckung

12 5941294 Hebel links

13 5941295 Aufkleber Display
14 5941296 Feder

15 5941297 Mikroschalter

16 5941298 Hebel

17 5941299 Hebel mit Gestaenge
18 5941300 Feder

19 5941301 Feststeller

20 5941302 Steuerung Display
21 5941303 Verbindungskabel
22 5941356 Kabel

23 5941305 Fahrgriff - vorne
24 5941306 Schraube

25 5941307 Unterlegscheibe
26 5941308 Stift

27 5941309 Bowdenzug

28 5941310 Hebel

29 5941311 Schraube

30 5941312 Schraube

31 5941220 Scheibe

32 5941319 Halter

33 5941370 Mutter

34 5941324 Distanzstueck

35 5941332 Tuelle

36 5941318 Rad

37 5914443 Unterlegscheibe
38 5914169 Schraube

39 5941333 Stopfen

40 5941334 Buchse

41 5941335 Abstandsrolle

42 5941336 Mutter

43 5941337 Federscheibe

44 5941337 Federscheibe

45 5941338 Schwenkrolle

46 5941339 Fahrgestell

47 5941354 Schraube

48 5941313 Unterlegscheibe

PR RPRRPRPRPRPRPRPRPNNNEPENNRPNNRRPRPRPRRRRPREPRPRPRPRRRREPREPRPRPRPRRNNMNPEPDMARRO

Seite 5 von 27



", 1} -
D) () (3 ®
_r,.r.L\.__ .x.,..l.\.. Ry ..f.l.\__ i
s
®

Seite 6 von 27



Pos. Art.-Nr.

49 5941310
50 5941205
51 5941315
52 5941736
53 5941728
54 5941728
55 5941729
56 5941725
57 5941726
58 5941737

ERSATZTEILLISTE
S45E

BEZEICHNUNG

0
~+
[
o

=~

Hebel
Schraube
Kabelhalter
Scheibe
Aufkleber
Aufkleber
Aufkleber
Haken
Dichtung
Zuleitung

PR RRPRRPEPDMNREANR

Seite 7 von 27



/,M\ ..._,.,, !

N N R
bl fak)

KIZANVANIANT Y

Seite 8 von 27



ERSATZTEILLISTE

S45E
Pos.  Art.-Nr. BEZEICHNUNG Stick
01 5941263 Deckel 1
02 5941264 Zwischenplatte 1
03 5940723 Schraube 6
04 5941265 Dichtung 1
05 5941266 Dichtung 1
06 5941267 Schwimmer 1
07 5941268 Scheibe 1
08 5941205 Schraube 1
09 5941389 Schmutzwasserbehaelter 1
10 5941270 Schlauch 1
11 5941384 Schlauch 1
12 5941385 Klammer 1
13 5941244 Schraube 2
14 5941278 Schlauchschelle 1
15 5908059 Mutter 2
16 5941261 Deckel 1
17 5941386 Gehaeuse 1
18 5941252 Halter 1
19 5941273 Dichtung 1
20 5941255 Filter 1
21 5941214 Mutter 4
22 5941241 Scheibe 4
23 5941256 Saugmotor 1
24 5941387 Halter ab 03.2013 1
24 a 5941258 Halter bis 03.2013 1
25 5941205 Schraube 4
26 5941248 Stossdaempfer 4
27 5941388 Aufkleber 2
28 5941260 Stossdaempfer 4
29 5941250 Sicherung 8 A 1
30 5941392 Sicherung 1
31 5941390 Steuerung 1
32 5941239 Schraube 2
33 5941248 Stossdaempfer 2
34 5941365 Mutter 2
35 5941206 Unterlegscheibe 2
36 5941343 Mutter 4
37 5941391 Gehaeuse 1
38 5941393 Schlauch 0,48
39 5941276 Stopfen 1
40 5941394 Ventil 1
41 5941395 Anschlussnippel 1
42 5941393 Schlauch 0,32
43 5941397 Anschlussnippel 1
44 5941320 Filter 1
45 5941398 Winkel 1
46 5941393 Schlauch 0,20
47 5941399 Anschlussnippel 1

Seite 9 von 27



(=)

ARORY
%
,,
i e *-”.& .. 1 o | 1

)

-
o/ (‘f;

™

Seite 10 von 27



ERSATZTEILLISTE
S45E

Pos.  Art.-Nr. BEZEICHNUNG

0
~+
[
o

=~

48 5941400 Ventil

49 5941205 Schraube

50 5941399 Anschlussnippel
51 5941281 Deckel komplett
52 5941280 Federscheibe

53 5941396 Sicherungshalter
54 5941436 Schutz

55 5941437 Schraube

56 5941277 Schraube

57 5941206 Unterlegscheibe
58 5941437 Schraube

59 5941284 Federscheibe

60 5941438 Klammer

61 5941257 Halter

62 5941282 Schraube

63 5941439 Mutter

64 5941738 O-Ring 6,75 x 1,78
65 5941206 Unjterlegscheibe
66 5941739 Kabeldurchfuehrung
67 5941402 Sicherung

68 5941269 Abdeckung

PRPRPDMNRPONRPRWORRPREPNRNMNNRERNER

Seite 11 von 27



(=)

\.‘I I(\-:_ﬁ k
*, o
i,
" N Ty ) o G
|- o .“'
i Fran g
) LT i
¥ T £ Fea I

~)

-
2 {fiﬂ

C

Seite 12 von 27



ERSATZTEILLISTE

S45E
Pos. Art.-Nr. BEZEICHNUNG Stuck
EV1 5941400 Magnetventil 1
F1 5941250 Sicherung 8 A 1
F2 5941392 Sicherung 3AT 1
M1 5941256 Saugmotor 1
M 2 5941379 Buerstenmotor 1
SW1 5941331 Schalter 1
A F
4 AV
I F 8Amp 20VAC
‘ Display Steuerung
EV1 .
N4 N3 Wasserr?eignetvenm
[ ] LS
[conz I0C 10P —
\.;..\...\.._6
o]
1 2 N
o g Saugmotor
Griffschalter 2
0
>
SIS
1 M2 )
CN3 | Steuerung Buerstenmotor 230 V
i T T “NOT
1 ||| || %
7] ‘
\_g. | ] NC | "
1 1[ '
_g—. 5 % -J NC " ; _
\ W: ‘: ]M) E-
IDC 10P ¢ | B
—i Jone i '
MINIFIT 2P
F2
AV
T3 Amp.

Seite 13 von 27



Seite 14 von 27



ERSATZTEILLISTE

S45B
Pos.  Art.-Nr. BEZEICHNUNG Stiick
01 5941201 Fligelmutter 6
02 5941206 Unterlegscheibe 6
03 5941360 Halterung 1
04 5941361 Gummilippe 1
05 5941204 Winkel 1
06 5941205 Schraube 2
07 5941207 Flansch 1
08 5941362 Saugfuss 1
09 5941208 Randelmutter 2
10 5940726 Schraube 2
11 5941363 Gummilippe 1
12 5941364 Halterung 1
13 5941217 Schraube 2
14 5941218 Schraube 2
15 5941218 Schraube 2
16 5941210 Schraube 3
17 5941212 Abstandsrolle 2
18 5941206 Unterlegscheibe 2
19 5941205 Schraube 2
20 5941212 Abstandsrolle 3
21 5941211 Hulse 3
22 5941206 Unterlegscheibe 6
23 5941241 Scheibe 3
24 5941365 Mutter 3
25 5941366 Halter 1
26 5941367 Halter 2
27 5941219 Schraube 2
28 5941220 Scheibe 2
29 5941220 Scheibe 2
30 5941370 Mutter 2
31 5941368 Abdeckung 1
32 5941369 Gummileiste 1
33 5941206 Unterlegscheibe 3
34 5941241 Scheibe 3
35 5941239 Schraube 3
36 5941002 Polypropylene Blrste 1
37 5941370 Mutter 1
38 5941220 Scheibe bis 1-2015 1
38a 5941371 Scheibe ab 1-2015 1
39 5941220 Scheibe bis 1-2015 1
39a 5941371 Scheibe ab 1-2015 1
40 5941403 Schraube ab 1-2015 1
40 a 5941229 Schraube bis 1-2015 1
41 5941228 Halter bis 1-2015 1
41 a 5941405 Halter ab 1-2015 1
42 5941227 Zwischenstiick bis 1-2015 1

Seite 15 von 27



AU
ey
%
%
|

: 5 _amm,__|.{m ¥ Y. ﬁ
-. ooy B - feesee. . et Lk o /
s 1 D Rt SO CR
N ) ~ § - B N _r..vv_\x e /J_\. T ol
£ T e e = T ! _\ ~,
T — TN I mj (er? T L mwx__xmw_ﬂ..._m JIJ\_“.E
Y T {el) 8 D S = ! (N
() PAC N =6y
ST =] f..,\lv T - - ag) { mvm
=) oc) [ M&e NI S
T f B e =gy
(18] % AN T e (

’
"
/_
. \gj
7
N
2T
AN
%tl\
i H‘:‘J

L . - .{.
_\m..w./_ ,/.mw._ i - J_\mm/ ¢
/Ik._--.!.f.e. ? /N o \\
£ : ﬁ nf.
{ 8 = il
/...,|..\.__ P

120z (e
\ k_/ AN _/mw_v_

Seite 16 von 27




42 a
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
54 a
55
56
57
58
58 a
59
60
61
62
62a
63
63 a
64
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Pos.

5941404
5941371
5940722
5941219
5941226
5941225
5941372
5941223
5941222
5941232
5941232
5941373
5941374
5941406
5941232
5941375
5941376
5941407
5941377
5941378
5940773
5940722
5941409
5941443
5941380
5941410
5941411
5941254
5941365
5941412
5941382
5941413
5941414
5941415
5941416
5941416
5941254
5941206
5941383
5941206
5914460
5914541
5941417
5941418
5941416
5941419
5941349
5941740

ERSATZTEILLISTE

S45B

Art.-Nr. BEZEICHNUNG

Zwischenstlick
Scheibe
Unterlegscheibe
Schraube

Keil
Burstenaufnahme
Unterlegscheibe
Scheibe
Schraube
Mutter

Mutter

Hulse

Schraube
Schraube
Mutter

Hulse

Halter

Schraube
Schraube

Halter

Schraube
Unterlegscheibe
Buerstenmotor
Buerstenmotor
Feder

Feder

Relais
Schraube
Mutter

Halter

Mutter

Mutter
Widerstand
Schraube
Scheibe
Scheibe
Schraube
Unterlegscheibe
Abdeckung
Unterlegscheibe
Unterlegscheibe
Sicherungshalter
Sicherung
Zwischenplatte
Scheibe

Feder
Sicherung 30 A
Sicherungshalter

Seite 17 von 27

ab 1-2015

bis 04-2014
ab 04-2014

bis 04-2014
ab 04-2014

ab 03-2013
bis 03-2013
bis 10-2013
ab 10-2013

ab 3-2012
ab 3-2012

ab 11-2014
ab 1-2015

0
~+
[
o

=~

RPADMERPNNRPRPRNMNNNWRRPRRRRPREREDNMNNER

PR NRPRPRPREPENRPRPOODNMNNRPNNRRERRRRR



._J.,|
\ L R —

I Iy/

“ap —
o —
iy

...-..\..\.\I...; ) =

A B ¥

R o ®

N 3

e — wa.-uuux||.ﬂ

e h.vﬂ............ﬂ.-l']%

e Ty V4 Ny @vl :

e B e

| £8 { ! i

N VWUK (=N g

=
%E.t 19
5% :
|
A
e

5 p 7 I

R . 13 N L

- - o il - M e L /

(=) \ Wrm S T ) S K\HM\@ I mm:ﬂ,\.ﬁﬂ _

= i N @ _..__.,_.w.f. e _r..vv _ - PR /J_.\. =

q o et e | __ .

F(_.,,,_.r 4 "ol +—{vo (o) (o] 757 | mw,__xmw_ﬂ._ mlJ\_qZ
A ] | vm”_ VIR L \__ (¥

P " &l S e |\\\\ | L J.\..

(08)—. L.;x SN {05} 2] :

,w. = g @ m,._r?ff L 5

i L3 _... ,.,_ h m....... ?ﬁ/ - \J/_ _\.]./.\x

-
kN
o
o, \__,{'l
\:
/("
(=
_"\.l./
CVAN,
5,
h,
o

120z (e
/ .\._/. .\./ g _/W—..._.__

Seite 18 von 27




01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
43 a
44
44 a
45
46

Pos.

5941245
5941286
5941287
5914578
5941288
5914442
5941289
5941290
5941291
5941292
5941293
5941294
5941353
5941296
5941297
5941298
5941299
5941300
5941301
5941420
5941421
5941422
5941305
5941306
5941307
5941308
5941309
5941310
5941311
5941312
5941220
5941319
5941370
5941324
5941332
5941318
5914443
5914169
5941333
5941334
5941335
5941336
5941423
5941337
5941423
5941337
5941338
5941339

ERSATZTEILLISTE

S45B

Art.-Nr. BEZEICHNUNG

Schraube
Fahrgriff - hinten
Getriebe
Schraube
Abdeckung - rechts
Mutter M 8
Deckel
Kabeldurchfiihrung
Abdeckung - links
Hebel - rechts
Abdeckung

Hebel - links
Aufkleber

Feder
Mikroschalter
Hebel

Hebel mit Gestange
Feder

Feststeller
Steuerung
Verbindungskabel
Kabelverbindung
Fahrgriff - vorne
Schraube
Unterlegscheibe
Stift

Bowdenzug
Hebel

Schraube
Schraube
Scheibe

Halter

Mutter
Distanzstueck
Tulle

Rad
Unterlegscheibe
Schraube
Stopfen

Buchse
Abstandsrolle
Mutter

U-Scheibe
Federscheibe
U-Scheibe
Federscheibe
Schwenkrolle
Fahrgestell

Seite 19 von 27

ab 02-2015
bis 02-2015
ab 02-2015
bis 02-2015

0
~+
[
o

~

[N
N

PR R RPRPRRPRPRPRPRPNNNREFNNRPNNRRPRPRPRPRPRPRRRPRRIEPREPRPRPRPRRPRRERREPREPRPRPRERNANRDINREPR



]
.\.ur..J_ T
| B8 LB
_/...\_. ./.lm.”\ _r....

Seite 20 von 27



52
53
54
55
56

U
(@]
%)

5941736
5941728
5941728
5941729
5941725

Art.-Nr.

Scheibe
Aufkleber
Aufkleber
Aufkleber
Haken

ERSATZTEILLISTE

S45B

BEZEICHNUNG

Seite 21 von 27

Stick

N = S N



Seite 22 von 27



Pos. Art.-Nr.

01 5941263
02 5941264
03 5940723
04 5941265
05 5941266
06 5941267
07 5941268
08 5941205
09 5941424
10 5941270
11 5941384
12 5941385
13 5941244
14 a 5941278
14 b 5941425
15 5908059
16 5941261
17 5941386
19 5941273
19a 5941741
20 5941255
21 5941214
22 5941241
23a 5941346
23b 5941347
24 5941258
25 5941205
26 5941206
27 5941206
28 5941260
29 5941426
30 5941427
31 5941428
3la 5941742
32 5914462
33a 5941391
33b 5941430
34 5941343
35 5941343
36 5941429
37 5941352
38 5941351
39 5941276
39a 5941743
40 5941394
41 5941395
42 5941393

ERSATZTEILLISTE

S45B

BEZEICHNUNG

Deckel
Zwischenplatte
Schraube
Dichtung
Dichtung
Schwimmer
Scheibe
Schraube
Schmutzwassertank
Schlauch
Schlauch
Klammer
Schraube
Schlauchschelle
Schlauchschelle
Mutter M 4
Deckel
Gehaeuse
Dichtung
Dichtung

Filter

Mutter

Scheibe
Kohlebirsten
Saugmotor
Halter
Schraube
Unterlegscheibe
Unterlegscheibe
Stossdampfer
Sicherung 40A
Verkabelung flr Sicherungshalter
Ladegeraet
Ladegeraet
Mutter M 3
Gehaeuse

Kit

Mutter

Mutter

Kit Steuerung
Scheibe
Verbindungskabel
Stopfen

Stopfen

Ventil
Anschlussnippel
Schlauch

Seite 23 von 27

bis 09.2016
ab 09.2016

bis 02.2013
ab 02.2013

bis 07.2014
ab 07.2014

bis 11.2016
ab 11.2016

0
~+
[
o

=~

0,32

S FRRPRRPFPMAMRPMNRAPRPPDMNRPERPPEPADMDMARPPEPNMNMNAMRPPRPRPRPNPRPPEPNRPRRPPPRPRPRREPPOREPR



Seite 24 von 27



Pos. Art.-Nr.

43 a 5941397
43 b 5941441
44 5941744
44a 5941320
45 5941398
46 5941393
47 5941399
48 5941431
49 a 5941285
49 b 5941205
50 5941399
51 5941393
52 5941281
53 5941432
54 5941433
55 5941280
56 5914462
57 5941434
58 5941435
59 5941436
60 5941437
61 5941277
62 5941206
63 5941437
64 5941284
65 5941438
66 5941282
67 5941439
68 5941257
69 5941439
70 5941401
71 5941731
72 5941740
73 5941732
74 5941733

ERSATZTEILLISTE

S45B

BEZEICHNUNG

Anschlussnippel
Anschlussnippel
Filter

Filter

Winkel
Schlauch
Anschlussnippel
Magnetventil
Mutter M 4
Schraube
Anschlussnippel
Schlauch
Deckel komplett
Schraube
Schelle
Federscheibe
Mutter M 3
Kappe
Schraube
Schutz
Schraube
Schraube
Unterlegscheibe
Schraube
Federscheibe
Klammer
Schraube
Mutter

Halter

Mutter

O-Ring 6,75 X 1,78

Sicherung 20 A
Sicherungshalter
Kappe

Halter

bis 09-2013
ab 09-2013

bis 02.2012
ab 02.2012

ab

05-2013

bis 05-2013

ab
ab

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

05-2013
05-2013

09-2014
09-2014
09-2014
09-2014
09-2014
09-2014
09-2014

ab 04.0215

ab 01.2017
ab 01.2017

Seite 25 von 27

0
~+
[
o

=~

0,20

0,48

PRPRPRPRPNNPNRPO®FPPRPNRPNPRPNNRPRPRPRPISIEREPNNRPRSRRRERPR



Seite 26 von 27



ERSATZTEILLISTE

S45B
Pos. Art.-Nr. BEZEICHNUNG Stick
EV1 5941442 Ventil 1
F1 5941426 Sicherung 1
M1 5941347 Saugmotor 1
M2 5941443 Motor 1
Magnetventil
FI - 404 - eVl
Fa
e A% Gelb 1;I29
[
Gelb
=BTl : -
= Batterie 24V Display Karte - mtpr2@3tst]-rl S S
_ ! o’/ce
Therma Schutz Buerstenmotor
Schwarz
Rot| | Schwarz Ch3 el ) F228AT
Zeitrelais
Seh M
lm A Suinteirhen{ool il P 3
% E A ¥ Buerstenmotor| | ©
@ :;) = il 7 E
3| | & | 5
(3 SWe | g2 2w "
—r
n 400f Schwarz i
Buerstenkontrallschalter - (1 ﬁn .___
f
f ]m 400
M+ [seh I |
. 1 CN2 ChWarz Saugmotor et
, , Verbindungskabel Nz . ; ]_ —— e
Sicherheitsschalter L= 6T, ? P raLnE@j Relais 24 V 40}A
Ladung EI &
§W3 i
SN i
LABmI Ladegera IE_
Blau
Steuerung I
FRE59-R0
\V/

Zuleitung

PLDCO1982_3

Seite 27 von 27



